
        

                                                                                                                                                                                                  Rudá – pracovní list  

Rudá - rovnováha 

Ze svých zkušeností získávám to nejlepší. 

 

 

 

„Harmonicky zpracovávám své životní zkušenosti jako živiny 
potřebné pro můj růst.“ 

Doporučujeme když: 

• bráníte se přijmout poučení ze svých zkušeností 

• máte kolem sebe vytvořenou stěnu starých 
emočních zranění a bojíte se ji pustit 

• prožíváte krizovou situaci 

• jste v období šestinedělí (po porodu, potratu či 
gynekologické operaci) 

 

Co se s ní budete učit: 

• být emočně flexibilní 

• umět rychle trávit emoce 

 

Elementy, které v esenci působí:  

země, oheň, vzduch, voda 

 

Čakry, se kterými esence pracuje:  

1. – 7.  

 

 

 

 

 

 

http://www.araretama.cz/esence


        

                                                                                                                                                                                                  Rudá – pracovní list  

Zaměřte pozornost na tyto otázky: 

1. Jak vstřebáváte své zkušenosti? Rychle nebo jste v tomto pomalí? 
2. Přemíláte dlouho ve své mysli situace, které jste zažili? 
3. Cítíte se utlačovaní, když musíte dělat něco, co vás netěší? 
4. Dokážete být objektivní při objasňování nevyřešených otázek a záležitostí?  
5. Dokážete proměnit negativní události ve své životní lekce? A jak dlouho 

vám taková proměna trvá? 
 

Cvičení: 

Rekapitulace 
 
Pokud esenci užíváte, protože jste na konci mandaly, udělejte si rekapitulaci celé 
vaší cesty. Prolistujte deník a vyberte esence, které pro vás byly náročné na 
zpracování, a u kterých cítíte, že je zapotřebí se tím ještě zabývat déle. A také si 
vyberte ty esence, které pro vás byly povzbuzením. 
 
Uzavírání nedokončených záležitostí 
 
Vypište si aktivity, projekty a události, které jsou ve vašem životě otevřené ale 
stagnující, nedokončené. Uzavřete je a dokončete. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Mé postřehy a zkušenosti: 

 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………….. 

http://www.araretama.cz/esence

